
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa Subsecretario de Posgrado

 
VISTO:

Que por RHCD-2021-252-E-UNC-DEC#FO, se aprueba el organigrama del equipo de
Gestión Institucional de la Facultad de Odontología de la Universidad nacional de
Córdoba, para el período 2021-2024; y

CONSIDERANDO:

Que resulta conveniente designar Subsecretario de Posgrado de esta Casa al Prof. Dr.
Gerardo Marcelo Gilligan, por su trayectoria institucional y por su competencia para el
ejercicio de tales funciones;

Atento a lo dispuesto en la Ord. 5/95 del HCS y la RR 1309/95;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Prof. Dr. Gerardo Marcelo Gilligan (leg. 47726) en el cargo
de Subsecretario de Posgrado de esta Facultad, a partir del 01 de febrero de 2022 y
hasta el 30 de noviembre de 2024.

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al interesado, comuníquese  y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 11 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-17-E-UNC-DEC#FO
		2022-02-09T09:11:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T08:48:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-11T08:49:52-0300
	GDE UNC




